様式第１号（第４条関係）住宅耐震改修計画策定費補助
補助金等交付申請書

　　令和　　年　　月　　日

三田市長　あて
（申請者）（〒　　　－　　　　）

住　　所
氏　　名

電話番号

（上記代理人）（〒　　　－　　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先E-mail
下記のとおり、補助金の交付を受けたいので、三田市補助金等交付規則第４条の規定により申請します。

記

１　補助金等の名称　　　三田市わが家の耐震改修促進事業補助金
【住宅耐震改修計画策定費補助】
２　補助事業等の目的　　安全かつ安心な住まいとまちづくりを推進しようとするもの
３　補助事業等の内容及び経費区分

三田市内に存する住宅の所有者等に対し、耐震改修工事等の経費の一部を補助（別記収支予算書）
４　補助金等の交付申請額　金　　　　，　　　円
５　事業の着手年月日　　　令和　　年　　月　　日　（予定）
　　事業の完了年月日　　　令和　　年　　月　　日　（予定）
６　添付図書

　　（１）耐震診断・耐震改修計画策定住宅概要書
　　（２）住宅の所有者及び建築年が確認できる書類
　　（３）住宅の付近見取り図
　　（４）耐震診断・耐震改修計画策定費の見積書
　　（５）市税滞納調査に関する同意書
　　（６）委任状（代理人が申請手続きを行う場合）
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

市処理欄　本人確認　　　□顔写真付公的証明書　□健康保険証　□その他（　　　　　　　　　　）
　　　　　確認担当者　　所属：審査指導課　　　氏名：
様式第１号（第４条関係）住宅耐震改修工事費補助
補助金等交付申請書

　　令和　　年　　月　　日

三田市長　あて

（申請者）（〒　　　－　　　　）

住　　所

氏　　名

電話番号

（上記代理人）（〒　　　－　　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先E-mail
下記のとおり、補助金の交付を受けたいので、三田市補助金等交付規則第４条の規定により申請します。

記

１　補助金等の名称　　　三田市わが家の耐震改修促進事業補助金
【住宅耐震改修工事費補助】
２　補助事業等の目的　　安全かつ安心な住まいとまちづくりを推進しようとするもの

３　補助事業等の内容及び経費区分

三田市内に存する住宅の所有者等に対し、耐震改修工事等の経費の一部を補助（別記収支予算書）
４　補助金等の交付申請額　金　　　　，　　　円
５　事業の着手年月日　　　令和　　年　　月　　日　（予定）

　　事業の完了年月日　　　令和　　年　　月　　日　（予定）

６　添付図書

　　（１）耐震改修工事住宅概要書　　　　　　　　　（２）補助金算定書
　　（３）住宅の所有者及び建築年が確認できる書類　（４）所得証明書の写し
　　（５）耐震診断報告書　　　　　　　　　　　　　（６）住宅耐震改修に係る図書
　　（７）改修工事に係る建築確認済証の写し（建築確認が必要な場合に限る）
　　（８）住宅改修業者登録制度による登録証の写し　（９）耐震改修工事実績公表同意書
（10）市税滞納調査に関する同意書　　　　　　　（11）委任状(代理人が申請手続きを行う場合)
　　　※住宅耐震改修計画策定費補助の実績報告と同時に提出する場合、(3)、(5)及び(6)の書類は当該実績報告書をもって代えることができる。
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

市処理欄　本人確認　　　□顔写真付公的証明書　□健康保険証　□その他（　　　　　　　　　　）
　　　　　確認担当者　　所属：審査指導課　　　氏名：
様式第１号（第４条関係）簡易耐震改修工事費補助
補助金等交付申請書

　　令和　　年　　月　　日

三田市長　あて

（申請者）（〒　　　－　　　　）

住　　所

氏　　名

電話番号

（上記代理人）（〒　　　－　　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先E-mail
下記のとおり、補助金の交付を受けたいので、三田市補助金等交付規則第４条の規定により申請します。

記

１　補助金等の名称　　　三田市わが家の耐震改修促進事業補助金
【簡易耐震改修工事費補助】
２　補助事業等の目的　　安全かつ安心な住まいとまちづくりを推進しようとするもの

３　補助事業等の内容及び経費区分

三田市内に存する住宅の所有者等に対し、耐震改修工事等の経費の一部を補助（別記収支予算書）
４　補助金等の交付申請額　金　　　　，　　　円
５　事業の着手年月日　　　令和　　年　　月　　日　（予定）

　　事業の完了年月日　　　令和　　年　　月　　日　（予定）

６　添付図書

　　（１）耐震改修住宅概要書
（２）住宅の所有者及び建築年が確認できる書類
（３）所得証明書の写し　　　　　　　　　　　　（４）住宅の付近見取り図
　　（５）住宅改修業者登録制度による登録証の写し　（６）耐震改修工事実績公表同意書
（７）市税滞納調査に関する同意書
（８）委任状（代理人が申請手続きを行う場合）
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

市処理欄　本人確認　　　□顔写真付公的証明書　□健康保険証　□その他（　　　　　　　　　　）
　　　　　確認担当者　　所属：審査指導課　　　氏名：
様式第１号（第４条関係）シェルター型工事費補助
補助金等交付申請書

　　令和　　年　　月　　日

三田市長　あて

（申請者）（〒　　　－　　　　）

住　　所

氏　　名

電話番号

（上記代理人）（〒　　　－　　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先E-mail
下記のとおり、補助金の交付を受けたいので、三田市補助金等交付規則第４条の規定により申請します。

記

１　補助金等の名称　　　三田市わが家の耐震改修促進事業補助金
【シェルター型工事費補助】
２　補助事業等の目的　　安全かつ安心な住まいとまちづくりを推進しようとするもの

３　補助事業等の内容及び経費区分

三田市内に存する住宅の所有者等に対し、耐震改修工事等の経費の一部を補助（別記収支予算書）
４　補助金等の交付申請額　金　　　　，　　　円
５　事業の着手年月日　　　令和　　年　　月　　日　（予定）

　　事業の完了年月日　　　令和　　年　　月　　日　（予定）

６　添付図書

　　（１）耐震改修工事住宅概要書　　　　　　　　　（２）補助金算定書

（３）住宅の所有者及び建築年が確認できる書類　（４）所得証明書の写し

　　（５）耐震工事事業計画書

　　（６）改修前の住宅の耐震診断又は簡易耐震診断等の結果

（７）部分改修工事に係る図書

　　（８）改修工事に係る建築確認済証の写し（建築確認が必要な場合に限る）

　　（９）市税滞納調査に関する同意書　　　　　　　（10）委任状（代理人が申請手続きを行う場合）
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

市処理欄　本人確認　　　□顔写真付公的証明書　□健康保険証　□その他（　　　　　　　　　　）
　　　　　確認担当者　　所属：審査指導課　　　氏名：
様式第１号（第４条関係）屋根軽量化工事費補助
補助金等交付申請書

　　令和　　年　　月　　日

三田市長　あて

（申請者）（〒　　　－　　　　）

住　　所

氏　　名

電話番号

（上記代理人）（〒　　　－　　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先E-mail
下記のとおり、補助金の交付を受けたいので、三田市補助金等交付規則第４条の規定により申請します。

記

１　補助金等の名称　　　三田市わが家の耐震改修促進事業補助金
【屋根軽量化工事費補助】
２　補助事業等の目的　　安全かつ安心な住まいとまちづくりを推進しようとするもの

３　補助事業等の内容及び経費区分

三田市内に存する住宅の所有者等に対し、耐震改修工事等の経費の一部を補助（別記収支予算書）
４　補助金等の交付申請額　金　　　　，　　　円
５　事業の着手年月日　　　令和　　年　　月　　日　（予定）

　　事業の完了年月日　　　令和　　年　　月　　日　（予定）

６　添付図書

　　（１）耐震改修工事住宅概要書　　　　　　　　　（２）補助金算定書

（３）住宅の所有者及び建築年が確認できる書類　（４）所得証明書の写し

　　（５）耐震工事事業計画書

（６）改修前の住宅の耐震診断又は簡易耐震診断等の結果

（７）部分改修工事に係る図書

　　（８）改修工事に係る建築確認済証の写し（建築確認が必要な場合に限る）

　　（９）住宅改修業者登録制度による登録証の写し　（10）耐震改修工事実績公表同意書

（11）市税滞納調査に関する同意書　　　        （12）委任状(代理人が申請手続きを行う場合)
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

市処理欄　本人確認　　　□顔写真付公的証明書　□健康保険証　□その他（　　　　　　　　　　）
　　　確認担当者　　所属：審査指導課　　　氏名：
様式第１号（第４条関係）建替工事費補助
補助金等交付申請書

　　令和　　年　　月　　日

三田市長　あて

（申請者）（〒　　　－　　　　）

住　　所

氏　　名

電話番号

（上記代理人）（〒　　　－　　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先E-mail
下記のとおり、補助金の交付を受けたいので、三田市補助金等交付規則第４条の規定により申請します。

記

１　補助金等の名称　　　三田市わが家の耐震改修促進事業補助金
【建替工事費補助】
２　補助事業等の目的　　安全かつ安心な住まいとまちづくりを推進しようとするもの

３　補助事業等の内容及び経費区分

三田市内に存する住宅の所有者等に対し、耐震改修工事等の経費の一部を補助（別記収支予算書）
４　補助金等の交付申請額　金　　　　，　　　円
５　事業の着手年月日　　　令和　　年　　月　　日　（予定）

　　事業の完了年月日　　　令和　　年　　月　　日　（予定）

６　添付図書

　　（１）住宅概要書

（２）除却する住宅の所有者及び建築年が確認できる書類

　　（３）除却する住宅の耐震診断又は簡易耐震診断等の結果

　　（４）所得証明書の写し　　　　　　　　　　　（５）建替工事の見積書（除却、新築とも）

（６）新築する住宅の建築確認済証の写し及びその申請時の添付図書
（７）市税滞納調査に関する同意書　　　　　　（８）委任状（代理人が申請手続きを行う場合）
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

市処理欄　本人確認　　　□顔写真付公的証明書　□健康保険証　□その他（　　　　　　　　　　）
　　　確認担当者　　所属：審査指導課　　　氏名：
様式第１号（第４条関係）防災ベッド等設置補助
補助金等交付申請書

　　令和　　年　　月　　日

三田市長　あて

（申請者）（〒　　　－　　　　）

住　　所

氏　　名

電話番号

（上記代理人）（〒　　　－　　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先E-mail
下記のとおり、補助金の交付を受けたいので、三田市補助金等交付規則第４条の規定により申請します。

記

１　補助金等の名称　　　三田市わが家の耐震改修促進事業補助金
【防災ベッド等設置補助】
２　補助事業等の目的　　安全かつ安心な住まいとまちづくりを推進しようとするもの

３　補助事業等の内容及び経費区分

三田市内に存する住宅の所有者等に対し、耐震改修工事等の経費の一部を補助（別記収支予算書）
４　補助金等の交付申請額　金　　　　，　　　円
５　事業の着手年月日　　　令和　　年　　月　　日　（予定）

　　事業の完了年月日　　　令和　　年　　月　　日　（予定）

６　添付図書

　　（１）住宅概要書

（２）住宅の所有者及び建築年が確認できる書類

　　（３）住宅の耐震診断又は簡易耐震診断等の結果

　　（４）所得証明書の写し
（５）住民票の写し　　　　　　　　　　　　　（６）防災ベッド等の仕様書及び見積書
（７）市税滞納調査に関する同意書　　　　　　（８）委任状（代理人が申請手続きを行う場合）
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

市処理欄　本人確認　　　□顔写真付公的証明書　□健康保険証　□その他（　　　　　　　　　　）
　　　　　確認担当者　　所属：審査指導課　　　氏名：
別記
収支予算書

１　収入の部

	科　　　目
	予　算　額
	摘　　　要

	計

２　支出の部

	科　　　目
	予　算　額
	摘　　　要

	計

（注意）

１　収支の計はそれぞれ一致すること。

２　補助金は、見込み額を記入すること。
様式第２号（第５条関係）【表面】
補助金等交付決定通知書

　　第　　　　　　　　　号

令和　　年　　月　　日

補助事業者住所

補助事業者氏名　　　　　　　　　　　様

三田市長　　　　　　　　　　　印

令和　　年　　月　　日付で交付申請のあった補助金等の交付については、下記のとおり決定したので、三田市補助金等交付規則第５条第２項の規定により通知します。

記

１　補助事業等の名称　　　　三田市わが家の耐震改修促進事業
　　　　　　　　　　　　　　【種別：　　　　　　　　　　】
２　補助金等の交付決定額　　金　　　　，　　　円也

３　補助金等の交付条件

(1) この事業は、令和　　年　３月２４日までに完了しなければならない。

(2) 補助金交付の条件は、前号に定めるもののほか、別紙のとおりとする。

４　その他

別紙（補助金交付の条件）【裏面】

１. 事業の遂行状況の確認のため、中間検査を行う場合がある。

（２. 申請者が希望する場合、計画策定後着工までの間に、設計確認書を提出することが出来ます。）

２. 実績報告の際には、以下の補助対象工事とされた工事すべてについて、撮影した工事状況写真（施工前、施工中、施工後）を提出すること。

　(1)　基礎工事

　　アンカー打設・鉄筋取付、コンクリート出来型、クラック補修 等

(2)　耐力壁設置工事

既存壁撤去、補強材設置、補強材と既存の柱・横架材等との接合部（隠蔽される部分を含む）、

床補強工事 等

　(3)　屋根工事
既存瓦、既存軒樋撤去、下地補修 等
(4)　その他の工事

　交付決定において補助対象とされた上記以外の工事

（ご注意）

　工事写真の撮り忘れ等により必要な書類が提出来ない場合や、交付決定時の工事計画と実際の工事が異なる場合等は補助金を交付できない場合があります。
様式第２号（第５条関係）【表面】
補助金等交付決定変更通知書

　　第　　　　　　　　　号

令和　　年　　月　　日

補助事業者住所

補助事業者氏名　　　　　　　　　　　　様

三田市長　　　　　　　　　　　印

令和　　年　　月　　日付で変更申請のあった補助金等の交付については、下記のとおり決定したので、三田市補助金等交付規則第５条第２項の規定により通知します。

記

１　補助事業等の名称　　　　三田市わが家の耐震改修促進事業
　　　　　　　　　　　　　　【種別：　　　　　　　　　　】
（金　　　　　　　　　円也）

２　補助金等の交付決定額　　金　　　　　　　　　円也

３　今回増（減）額決定額　　金　　　　　　　　　円也

４　補助金等の交付条件

(1) この事業は、令和　　年　３月２４日までに完了しなければならない。

(2) 補助金交付の条件は、前号に定めるもののほか、別紙のとおりとする。

５　その他

※上段（　）書きは変更前、下段は変更後

別紙（補助金交付の条件）【裏面】

１. 事業の遂行状況の確認のため、中間検査を行う場合がある。

（２. 申請者が希望する場合、計画策定後着工までの間に、設計確認書を提出することが出来ます。）

２. 実績報告の際には、以下の補助対象工事とされた工事すべてについて、撮影した工事状況写真（施工前、施工中、施工後）を提出すること。

　(1)　基礎工事

　　アンカー打設・鉄筋取付、コンクリート出来型、クラック補修 等

(2)　耐力壁設置工事

既存壁撤去、補強材設置、補強材と既存の柱・横架材等との接合部（隠蔽される部分を含む）、

床補強工事 等

　(3)　屋根工事
既存瓦、既存軒樋撤去、下地補修 等
(4)　その他の工事

　交付決定において補助対象とされた上記以外の工事

（ご注意）

　工事写真の撮り忘れ等により必要な書類が提出来ない場合や、交付決定時の工事計画と実際の工事が異なる場合等は補助金を交付できない場合があります。
様式第３号（第５条関係）

補助金等不交付決定通知書

　　　第　　　　　　　　　号

令和　　年　　月　　日

補助事業者住所

補助事業者氏名　　　　　　　　　　　様

三田市長　　　　　　　　　　　印

令和　　年　　月　　日付で交付申請のあった補助金等の交付については、下記のとおり決定したので、三田市補助金等交付規則第５条第２項の規定により通知します。

記

１　補助事業等の名称　　　　三田市わが家の耐震改修促進事業
　　　　　　　　　　　　　　【種別：　　　　　　　　　　】
２　不交付の理由

３　その他

様式第４号（第７条、第１６条関係）

補助金等交付決定取消等通知書

　　　第　　　　　　　　　号

令和　　年　　月　　日

補助事業者住所

補助事業者氏名　　　　　　　　　　　様

三田市長　　　　　　　　　　　印

三田市補助金等交付規則（第７条第２項・第１６条）の規定により、下記のとおり通知します。

記

１　補助事業等の名称　　　　　三田市わが家の耐震改修促進事業
　　　　　　　　　　　　　　　【種別：　　　　　　　　　　】
２　交付決定の年月日及び番号

３　補助事業の内容

４　補助金等交付決定額

５　補助金等交付済額

６　補助金等取消決定額

７　取消し又は内容変更の理由

８　その他

様式第５号（第８条関係）

補助事業等変更等申請書

　　令和　　年　　月　　日

三田市長　あて

（申請者）（〒　　　－　　　　）

住　　所

氏　　名

電話番号

（上記代理人）（〒　　　－　　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先E-mail
下記のとおり、補助事業等の内容を（変更・中止・廃止）したいので、三田市補助金等交付規則第８条の規定により申請します。

記

１　補助金等の名称　　　　　　三田市わが家の耐震改修促進事業補助金
　　　　　　　　　　　　　　　【種別：　　　　　　　　　　　　】
２　交付決定の年月日及び番号
３　補助金等交付決定額　　　　金　　　　　，　　　円
４　補助金等交付済額　　　　　金　　　　　，　　　円
５　補助事業等の（変更・中止・廃止）の内容

６　補助事業等の（変更・中止・廃止）の理由

７　添付書類
　　　当初交付申請時の添付図書に準じる
８　その他
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

市処理欄　本人確認　　　□顔写真付公的証明書　□健康保険証　□その他（　　　　　　　　　　）
　　　　　確認担当者　　所属：審査指導課　　　氏名：
様式第６号（第１１条関係）住宅耐震改修計画策定費補助
補助事業等実績報告書

　　令和　　年　　月　　日

三田市長　あて

（申請者）（〒　　　－　　　　）

住　　所

氏　　名

電話番号

（上記代理人）（〒　　　－　　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先E-mail
令和　　年　　月　　日付三審指令第　　　号により交付決定を受けた補助事業等について、三田市補助金等交付規則第１１条の規定により、下記のとおりその実績を報告します。
記

１　補助金等の名称　　　　　三田市わが家の耐震改修促進事業補助金
　　【住宅耐震改修計画策定費補助】

２　補助金等交付決定額　　　金　　　　　，　　　円
３　補助金等交付済額　　　　金　　　　　，　　　円
４　補助事業等の実績内容及び経費の区分　（別記収支決算書）

事業の着手年月日　　　　（令和　　年　　月　　日）

　　　令和　　年　　月　　日

事業の完了年月日　　　　（令和　　年　　月　　日）

　　　令和　　年　　月　　日

※申請内容を上段（　）書き、実績を下段に記入する。
実績の着手年月日は契約日、完了年月日は費用の支払日とする。
５　添付書類
　　（１）補助金算定書　　　　　　　　　　　　　（２）耐震改修工事費用の見積書
　　（３）交付決定通知書の写し　　　　　　　　　（４）耐震診断報告書
　　（５）住宅耐震改修に係る図書
　　（６）耐震改修計画策定に係る契約書の写し（受付時原本確認）及び領収書の写し

　　（７）兵庫県住宅再建共済制度加入証書の写し　（８）委任状（代理人が申請手続きを行う場合）
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

市処理欄　本人確認　　　□顔写真付公的証明書　□健康保険証　□その他（　　　　　　　　　　）
　　　　　確認担当者　　所属：審査指導課　　　氏名：

様式第６号（第１１条関係）住宅耐震改修工事費補助
補助事業等実績報告書

　　令和　　年　　月　　日

三田市長　あて

（申請者）（〒　　　－　　　　）

住　　所

氏　　名

電話番号

（上記代理人）（〒　　　－　　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先E-mail
令和　　年　　月　　日付三審指令第　　　号により交付決定を受けた補助事業等について、三田市補助金等交付規則第１１条の規定により、下記のとおりその実績を報告します。

記

１　補助金等の名称　　　　　三田市わが家の耐震改修促進事業補助金
　　【住宅耐震改修工事費補助】

２　補助金等交付決定額　　　金　　　　　，　　　円
３　補助金等交付済額　　　　金　　　　　，　　　円
４　補助事業等の実績内容及び経費の区分　（別記収支決算書）

事業の着手年月日　　　　（令和　　年　　月　　日）

　　　令和　　年　　月　　日

事業の完了年月日　　　　（令和　　年　　月　　日）

　　　令和　　年　　月　　日

※申請内容を上段（　）書き、実績を下段に記入する。

実績の着手年月日は契約日、完了年月日は費用の支払日とする。

５　添付書類
　　（１）補助金精算書　　　　　　　　　　　　　（２）交付決定通知書の写し

　　（３）耐震改修工事実施確認書

　　（４）耐震改修工事に係る請負契約書の写し（受付時原本確認）及び工事代金領収書の写し

　　（５）兵庫県住宅再建共済制度加入証書の写し（６）耐震改修工事実績公表内容報告書
　　（７）委任状（代理人が申請手続きを行う場合）
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

市処理欄　本人確認　　　□顔写真付公的証明書　□健康保険証　□その他（　　　　　　　　　　）
　　　　　確認担当者　　所属：審査指導課　　　氏名：

様式第６号（第１１条関係）簡易耐震改修工事費補助
補助事業等実績報告書

　　令和　　年　　月　　日

三田市長　あて

（申請者）（〒　　　－　　　　）

住　　所

氏　　名

電話番号

（上記代理人）（〒　　　－　　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先E-mail
令和　　年　　月　　日付三審指令第　　　号により交付決定を受けた補助事業等について、三田市補助金等交付規則第１１条の規定により、下記のとおりその実績を報告します。

記

１　補助金等の名称　　　　　三田市わが家の耐震改修促進事業補助金
　　【簡易耐震改修工事費補助】

２　補助金等交付決定額　　　金　　　　　，　　　円
３　補助金等交付済額　　　　金　　　　　，　　　円
４　補助事業等の実績内容及び経費の区分　（別記収支決算書）

事業の着手年月日　　　　（令和　　年　　月　　日）

　　　令和　　年　　月　　日

事業の完了年月日　　　　（令和　　年　　月　　日）

　　　令和　　年　　月　　日

※申請内容を上段（　）書き、実績を下段に記入する。

実績の着手年月日は契約日、完了年月日は費用の支払日とする。

５　添付書類
　　（１）補助金精算書　　　　　　（２）交付決定通知書の写し　　（３）耐震診断報告書
（４）住宅耐震改修に係る図書　（５）耐震改修工事実施確認書
　　（６）耐震診断、耐震改修計画策定、耐震改修工事に係る請負契約書の写し（受付時原本確認）及び領収書の写し

　　（７）兵庫県住宅再建共済制度加入証書の写し　（８）耐震改修工事実績公表内容報告書
　　（９）委任状（代理人が申請手続きを行う場合）
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

市処理欄　本人確認　　　□顔写真付公的証明書　□健康保険証　□その他（　　　　　　　　　　）
　　　　　確認担当者　　所属：審査指導課　　　氏名：
様式第６号（第１１条関係）シェルター型工事費補助
補助事業等実績報告書

　　令和　　年　　月　　日

三田市長　あて

（申請者）（〒　　　－　　　　）

住　　所

氏　　名

電話番号

（上記代理人）（〒　　　－　　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先E-mail
令和　　年　　月　　日付三審指令第　　　号により交付決定を受けた補助事業等について、三田市補助金等交付規則第１１条の規定により、下記のとおりその実績を報告します。

記

１　補助金等の名称　　　　　三田市わが家の耐震改修促進事業補助金
　　【シェルター型工事費補助】

２　補助金等交付決定額　　　金　　　　　，　　　円
３　補助金等交付済額　　　　金　　　　　，　　　円
４　補助事業等の実績内容及び経費の区分　（別記収支決算書）

事業の着手年月日　　　　（令和　　年　　月　　日）

　　　令和　　年　　月　　日

事業の完了年月日　　　　（令和　　年　　月　　日）

　　　令和　　年　　月　　日

※申請内容を上段（　）書き、実績を下段に記入する。

実績の着手年月日は契約日、完了年月日は費用の支払日とする。

５　添付書類
　　（１）補助金精算書　　　　　　　　　　　　　（２）交付決定通知書の写し

　　（３）耐震改修工事実施確認書

　　（４）部分改修工事に係る請負契約書の写し（受付時原本確認）及び工事代金領収書の写し

　　（５）兵庫県住宅再建共済制度加入証書の写し　（６）委任状（代理人が申請手続きを行う場合）
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

市処理欄　本人確認　　　□顔写真付公的証明書　□健康保険証　□その他（　　　　　　　　　　）
　　　　　確認担当者　　所属：審査指導課　　　氏名：
様式第６号（第１１条関係）屋根軽量化工事費補助
補助事業等実績報告書

　　令和　　年　　月　　日

三田市長　あて

（申請者）（〒　　　－　　　　）

住　　所

氏　　名

電話番号

（上記代理人）（〒　　　－　　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先E-mail
令和　　年　　月　　日付三審指令第　　　号により交付決定を受けた補助事業等について、三田市補助金等交付規則第１１条の規定により、下記のとおりその実績を報告します。

記

１　補助金等の名称　　　　　三田市わが家の耐震改修促進事業補助金
　　【屋根軽量化工事費補助】

２　補助金等交付決定額　　　金　　　　　，　　　円
３　補助金等交付済額　　　　金　　　　　，　　　円
４　補助事業等の実績内容及び経費の区分　（別記収支決算書）

事業の着手年月日　　　　（令和　　年　　月　　日）

　　　令和　　年　　月　　日

事業の完了年月日　　　　（令和　　年　　月　　日）

　　　令和　　年　　月　　日

※申請内容を上段（　）書き、実績を下段に記入する。

実績の着手年月日は契約日、完了年月日は費用の支払日とする。

５　添付書類
　　（１）補助金精算書　　　　　　　　　　　　　　（２）交付決定通知書の写し

　　（３）耐震改修工事実施確認書

　　（４）部分改修工事に係る請負契約書の写し（受付時原本確認）及び工事代金領収書の写し

　　（５）兵庫県住宅再建共済制度加入証書の写し　　（６）耐震改修工事実績公表内容報告書
　　（７）委任状（代理人が申請手続きを行う場合）
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

市処理欄　本人確認　　　□顔写真付公的証明書　□健康保険証　□その他（　　　　　　　　　　）
　　　　　確認担当者　　所属：審査指導課　　　氏名：
様式第６号（第１１条関係）防災ベッド等設置補助
補助事業等実績報告書

　　令和　　年　　月　　日

三田市長　あて

（申請者）（〒　　　－　　　　）

住　　所

氏　　名

電話番号

（上記代理人）（〒　　　－　　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先E-mail
令和　　年　　月　　日付三審指令第　　　号により交付決定を受けた補助事業等について、三田市補助金等交付規則第１１条の規定により、下記のとおりその実績を報告します。

記

１　補助金等の名称　　　　　三田市わが家の耐震改修促進事業補助金
　　【防災ベッド等設置補助】

２　補助金等交付決定額　　　金　　　　　，　　　円
３　補助金等交付済額　　　　金　　　　　，　　　円
４　補助事業等の実績内容及び経費の区分　（別記収支決算書）

事業の着手年月日　　　　（令和　　年　　月　　日）

　　　令和　　年　　月　　日

事業の完了年月日　　　　（令和　　年　　月　　日）

　　　令和　　年　　月　　日

※申請内容を上段（　）書き、実績を下段に記入する。

実績の着手年月日は契約日、完了年月日は費用の支払日とする。

５　添付書類
　　（１）交付決定通知書の写し

　　（２）防災ベッド等の設置に係る契約書の写し（受付時原本確認）及び領収書の写し

　　（３）完了写真

　　（４）兵庫県住宅再建共済制度加入証書の写し又は兵庫県家財再建共済制度加入証書の写し
　　（５）委任状（代理人が申請手続きを行う場合）

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

市処理欄　本人確認　　　□顔写真付公的証明書　□健康保険証　□その他（　　　　　　　　　　）
　　　　　確認担当者　　所属：審査指導課　　　氏名：
別記
収支決算書

１　収入の部

	科　　　目
	決　算　額
	摘　　　要

	計

２　支出の部

	科　　　目
	決　算　額
	摘　　　要

	計

（注意）

１　収支の計はそれぞれ一致すること。

２　補助金は、見込み額を記入すること。

様式第７号（第１３条関係）

補助金等確定通知書

　　　第　　　　　　　　　号

令和　　年　　月　　日

補助事業者住所

補助事業者氏名　　　　　　　　　　　様

三田市長　　　　　　　　　　　印

下記のとおり、補助金等の額を確定したので、三田市補助金等交付規則第１３条の規定により通知します。

記

１　補助事業等の名称　　　　　三田市わが家の耐震改修促進事業

　　　　　　　　　　　　　　　【種別：　　　　　　　　　　】
２　交付決定の年月日及び番号

３　補助金等交付決定額

４　補助金等交付済額

５　補助金等確定額

様式第８号（第１５条関係）

補助金等交付請求書

　　令和　　年　　月　　日

三田市長　あて

（〒　　　－　　　　）

申請者　住　　所

氏　　名

電話番号　　　　　－　　　－

令和　　年　　月　　日付三審指令第　　　号により交付決定を受けた補助事業等について、三田市補助金等交付規則第１５条の規定により、下記のとおり請求します。

記
１　補助金等の名称　　　　三田市わが家の耐震改修促進事業補助金
　　　　　　　　　　　　　【種別：　　　　　　　　　　　　　】
２　補助金等交付決定額　　金　　　　　，　　　円
３　補助金等交付済額　　　金　　　　　，　　　円
４　交付請求額　　　　　　金　　　　　，　　　円
５　添付書類
（１）補助金等交付決定通知書の写し
（２）補助金確定通知書の写し

（３）その他

別紙

○　請求金額

金額の頭に「￥」か「金」をご記入ください。

ただし、三田市わが家の耐震改修促進事業補助金

補助金額確定額

今回請求金額

＜根拠＞

補助金確定通知書　　三審指令第　　　号　令和　　年　　月　　日

○　振込先

	金融機関名
	金融機関名：

	支　店　名：　　　　　　　　　　　　　支店

	口座の種別
	　　普通　・　当座　　（該当を○で囲む）

	口座番号

	（右詰めでご記入ください）

	口座名義人
	フリガナ

【注意】　口座名義人は、補助金交付申請を行った方の氏名をご記入ください。

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

市処理欄　本人確認　　　□顔写真付公的証明書　□健康保険証　□その他（　　　　　　　　　　）
　　　　　確認担当者　　所属：審査指導課　　　氏名：
様式第９号（第１７条関係）

補助金等返還命令書

第　　　　　　　　　号

令和　　年　　月　　日

補助事業者住所

補助事業者氏名　　　　　　　　　　　様

三田市長　　　　　　　　　　　印

三田市補助金等交付規則第１７条の規定により、下記のとおり補助金等の返還を命じます。

記

１　補助金等の名称　　　　　　三田市わが家の耐震改修促進事業補助金
　　　　　　　　　　　　　　　【種別：　　　　　　　　　　】
２　交付決定の年月日及び番号

３　補助事業等の内容

４　補助金等交付決定額

５　補助金等交付済額

６　返還すべき金額

７　返還を命ずる理由

８　返還期限

９　返還方法

１０　その他

住宅耐震改修計画策定費補助以外の場合に記載

簡易耐震改修工事費補助の場合に記載

簡易耐震改修工事費補助の場合に記載

円也

円

円